SHENIMET SHPJEGUESE - AKTIVET DETYRIMET DHE KAPITALI

ORANGE SHPK k71716006

Mjete Monetare 2015
LEK
Deposita ne banke 753,874
Vlera ne Arke -
Fonde te ngurtesuara 40,104
793,978
Llogarite drejta te Arketueshme nga aktiviteti | shfrytezimit 2015
LEK
KLIENTE 13,941,518
13,941,518
Llogarite drejta te Arketueshme
-Te tjera 2015
LEK
Debitore 11,884,253
Shteti Tvsh e zbritshme 31.12.15 1,959,477
Shteti tatim fitimi 144,805
13,988,534
Aktive Materiale Afatgjata 2015
LEK
Makineri dhe pajisje (neto) 6,868,290
Akitive te tjera afatgjata materiale (neto) 56,685
6,924,975
AKTIVE TOTALE Fad 35,649,005
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SHENIMET SHPJEGUESE - AKTIVET DETYRIMET DHE KAPITALI

ORANGE SHPK «71716006H

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2015
LEK
Furnitore 184,531
184,531
Detryme afatshkurtra
2015
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve LEK
Paga personeli -
Sigurime shog+shendetesore 82,788
82,788
Detryme afatshkurtra
Té pagueshme pér detyrimet 2015
tatimore LEK
Tatim mbi te ardhurat personale 2,886
Tatim ne burim 315,000
317,886
Detryme afatshkurtra
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda 2015
LEK
KREDITORE 240,943
240,943
Detyrime afatgjata 2015
Te tjera te pagueshme LEK
KREDITORE 26,453,134
26,453,134
Kapitali dhe rezervat : 2015
LEK
Kapitali i nénshkruar 3,450,000
Rezerva ligjore 383,442
Rezerva te tjera 4,142,178
Fitimi (humbja ) e vitit 394,103
8,369,723
TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT : 35,649,005

ADMINISTRATORI
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Shogeria : ORANGE SHPK

NIPT: K71716006H

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare-31.12.2015

e : Gjendje i Gjendje
Net - - Emertimi Sasia | ., I0112é15 Shtesa Pakesime | '§'1!l'1212lﬂ%15’=
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 24,724 507 0 0 24,724,507
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Paisje kompjuterike 30,762 0 0 30,762
6 |zyre 78,500 0 0 78,500
>
8
9
TOTALI 24,833,769 ol 0 24,833,769
Amortizimi A.A.Materiale-31.12.2015
e i Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0“10”2015 Shtesa Pakesnme” ""31_”2,‘[2%15
1 [Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 16,139,144 1,717,073 0 17,856,217
4 [Mjete transporti 0 0 0
5 |Paisje kompjuterike 1,947 1460 0 3,407
6 |zyre 36,094 13,076 0 49170
=
8
9
_______ TOTALI 16,177,185 1,731,609 0 17,908,794
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale -31.12.2015
il : Gjendje o Gjendje
b Eedti Sasia | orio1ip015 | Shtesa Pakesime | 54/1519015
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisie,vegla 8,585,363 0 1,717,073 6,868,290
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Paisje kompjuterike 5,840 0 1,460 4,380
B |zyre 65,381 0 13,076 52,305
i
8
9
TOTALI 8,656,584 0 1,731,609 6,924,975
Administratori

GJERGJ SKENDAJ




SHENIMET SHPJEGUESE - PASQYRA E PERFORMANCES

ORANGE SHPK «71716006H

TE ARDHURA NGA AKTIVITETI | SHFRYTEZIMIT 2015
LEK
shitje paisje 2,132,102
eksport sherbimi 7,976,480
shitje shtypshkrime 3,700,000
prodhimi 5,973,804
Total te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 19,782,386
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 2015
LEK
MATERIALE TE KONSUMUARA 4,359,803
Totali 4,359,803
Shpenzime té personelit 2015
LEK
Paga dhe shpérblime 3,940,176
Shpenzimet pér sigurimet shogérore e shéndetsore
(Paragitur vecmas nga shpenzimet pér pensionet) 650,064
Totali 4,590,240
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2015
LEK
Amortizimi AAM 1,731,609
Totali 1,731,609

Shpenzime te tjera te shfrytezimit

Blerje paisje per shitje 1,947,311
telefonike 787,947

Mirembajtje riparime 40,000
Energji elektrike 1,125,840
Shpenzime udhetim dieta 2,482,680
Sherbim postar 13,440

Taksa bashkia 15,120

gjoba OSSHE 28,044

komisione bankare 63,555
honorare 2,100,000

Totali 8,603,937

TOTAL SHPENZIME 19,285,589

‘Fitimi (thana) nga -'aktwngu i shfrytezimit 496,797




SHENIMET S==JEGUESE - PASQYRA E PERFORMANCES

2015
LEK
Te Ardhura Financiare
Interesa Positive
Diferenca pozitive kembimi
Shpenzime Financiare
Interesa te llogaritura 1,586
Diferenca negative kembimit (29,784)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare - 28,198
Fitimi (humbja) para tatimit 468,599
Rezultati Tatimor 2015
LEK
Rezultati Ushtrimor 468,599
Shtesa per shpenzimet e Pazbritshme 28,044
Efekti i Korigjimeve te rezultatit Ushtrimor
496,643
Rezuitati Tatimor
Tatimi Mbi Fitimin 74,496
GTTNCICR TG L _ 394103

Administratori
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